Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З

№ 430

г. Зима

от 16.12.2021 г.

о городском конкурсе на противопожарную тему

«Безопасность – это важно!» среди воспитанников

 дошкольных организаций города Зима

 В соответствии с Положением о проведении городского конкурса на

противопожарную тему «Безопасность – это важно!» среди воспитанников

 дошкольных организаций города Зима на основании решения жюри в

составе: Карауловой Н.В., ведущего специалиста Комитета по образованию,

Полякова Д.В, пожарного ПСЧ № 5; Ференз Е.В., заместителя директора  по

УВР МБУ ДО «ЗДДТ», Харисовой М.Д., методиста МБУ ДО «ЗДДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения городского конкурса на противопожарную

тему «Безопасность – это важно!» среди воспитанников дошкольных

организаций города Зима и наградить  грамотами и памятными подарками

(сертификатами) за лучшие работы:

Номинация «Коллективная работа»:

I место – коллективная работа средней группы «Гномики». мини – книжка

«Не играй с огнём!»,  МКДОУ «Д/с № 10.

 Номинация «Коллективная работа с семьёй»:

I место -  семью Божко Ильи, мини – книжка «Страна пожарной

безопасности», МКДОУ «Д/с № 56»; II место – семью Савонова Артёма,

мини-книжка «Пожарная безопасность», МБДОУ «Нач. шк. - д/с № 11».

 Номинация «Индивидуальная работа»(6-7 лет)

I место – Чамзурыну Амыр-Санаа, 6 лет, мини-книжка «С огнём не играй»,

МКДОУ «Д/с №171»; II место – Корешкова Ярослава, 6 лет, мини-книжка

«Осторожно, электроприборы», МКДОУ Д/с № 14»; III место – Вахрушеву

Яну, 6 лет, мини – книжка «Помните, друзья, о спичками играть нельзя»,

МКДОУ «Д/с № 14».

Номинация «Индивидуальная работа»(4-5 лет)

I место- Лошакову Диану,5 лет, мини-книжка «Нельзя играть с огнём»,

МКДОУ Д/с № 14»; II место – Мореву Полину, 4 года, мини-книжка «Азбука

пожарной безопасности», МКДОУ Д/с № 56»; III место – Лещенко Семёна, 4

года, мини – книжка «Пусть знает каждый гражданин, пожарный номер-01»,

МКДОУ «Д/с № 56».

2. Наградить грамотами за эффективную работу по развитию творческих

способностей воспитанников:

1. Подольскую Ольгу Михайловну, воспитателя МКДОУ «Д/С № 56»

2. Донскую Ольгу Борисовну, воспитателя МКДОУ «Д/с № 10»;

3. Дёмину Марину Юрьевну, воспитателя МКДОУ «Д/с № 171»;

4. Круглянину Елену Павловну, воспитателя МКДОУ «Д/с № 14»;

5. Денежко Анастасию Валерьену, воспитателя МКДОУ «Д/с № 14»;

6. Цветкову Анастасию Александровну, воспитателя МКДОУ «Д/с № 56»;

7. Мастихину Татьяну Петровну, воспитателя МБДОУ «Нач. шк.-д/с № 11»;

8. Пекину Олесю Викторовну воспитателя МКДОУ «Д/с № 56».

3.Объявить благодарность членам жюри:

Карауловой Н.П., ведущему специалисту Комитета по образованию;

Поляков Д.В., пожарному «ПСЧ № 5»;

Ференз Е.В., педагогу – организатору МБУ ДО «ЗДДТ»;

Харисовой М.Д., методисту МБУ ДО «ЗДДТ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

Караулову Н.П., ведущего специалиста по воспитательной работе и

дополнительному образованию Комитета по  образованию администрации

ЗГМО.

Председатель Комитета по  образованию                                   О.О. Горошко

администрации ЗГМО